
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

01.06.2023 г. № 69

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить

Основание 1. Заявление

Э20 г.р., в группу № 13 с 01.06.2023 г. 

12023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305023543 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М. В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

01.06.2023 г. № 72

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 10 г.р., в группу № 13 с 01.06.2023 г.

Основание 1. Заявленю 
2 .

23 г. 
от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

01.06.2023 г. № 74

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 6.2021 г.р., в группу № 1 с 01.06.2023 г.

Основание 1. Заявление ? 6.2023 г.
2. Направленйе П52П^7НД/’23ТТ5П2Т251 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

01.06.2023 г. № 76

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 1.2021 г.р., в группу № 1 с 01.06.2023 г.

Основание 1. Заявление ).2023 г.
2. Направление 032О&/ВА/2305б213О4 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

01.06.2023 г. № 78

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/2305022152 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

01.06.2023 г. № 80

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить Б.2020 г.р., в группу № 13 с 01.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление 03208/В А/230502967 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

01.06.2023 г. № 83

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/2305021073 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

01.06.2023 г. № 86

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить >7.2021 г.р., в группу № 1 с 01.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305021279 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

01.06.2023 г. № 88

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 1.2021 г.р., в группу № 13 с 02.06.2023 г.

Основание 1. Заявление ‘6.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305021000 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

01.06.2023 г. № 90

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 1.05.2021 г.р., в группу № 1 с 01.06.2023 г.

Основание Заявление .06.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/230502 1215 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

02.06.2023 г. № 99

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить .2021 г.р., в группу № 1 с 07.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление Ь Ш Ш к )Ш Ш П А 9  от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

02.06.2023 г. № 101

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/2305021206 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

02.06.2023 г. № 103

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 05.2021 г.р., в группу № 1 с 07.06.2023 г.

Основание 1. Заявление £.06.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305021126 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

02.06.2023 г. № 107

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2021 г.р., в группу № 1 с 08.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление 03208/В А/2305021260 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

02.06.2023 г. № 109

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 0 г.р., в группу № 13 с 07.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 023 г.
2. Направление 03208/RА/2305021028 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

02.06.2023 г. № 111

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/2305022161 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

02.06.2023 г. № 113

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2021 г.р., в группу № 1 с 13.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 3 г.
2. Направление 0320S/BA/2305021288 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска 

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

04.07.2023 г. №211

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 12.2020 г.р., в группу № 13 с 06.07.2023 г.

Основание 1 .Заявление 17.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/23051715106 от 17.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

04.07.2023 г. № 213

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить )20 г.р., в группу № 13 с 10.07.2023 г.

Основание 1. За; г 04.07.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305051218 от 05.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



П Р И К А З

05.06.2023 г. № 115

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить | Ю20 г.р., в группу № 13 с 07.06.2023 г.

Основание 1. Заявлени 2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305021117 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

05.06.2023 г. № 118

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/В А/23050221 /О от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

05.06.2023 г. № 120

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить ) г.р., в группу № 13 с 07.06.2023 г.

Основание 1. Заявлени 023 г.
2. Направление 03208/ВА/230502976 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

05.06.2023 г. № 122

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 7.2021 г.р., в группу № 1 с 07.06.2023 г.

Основание 1. Заявление г.
2. Направление 03208/ВА/2305021135 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

05.06.2023 г. № 125

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 020 г.р., в группу № 13 с 09.06.2023 г.

Основание 1. Заявление )23 г.
2. Направление 032о̂ /ВА/2з05оМ22 / от 05.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

05.06.2023 г. № 128

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 1 г.р., в группу № 1 с 09.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 023 г.
2. Направление 0320Н7ВШ2Ю5022Ж7 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

05.06.2023 г. № 130

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить )21 г.р., в группу JSfb 1 с 09.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 3 г.
2. Направление 03208/В А/2305021233 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

05.06.2023 г. № 132

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/2305021037 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

05.06.2023 г. № 135

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить .2021 г.р., в группу № 1 с 16.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 5.2023 г.
2. Направление 03208/В А/2305021144 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

06.06.2023 г. № 141

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/В А/2305021171 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

06.06.2023 г. № 143

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/BA/23050234V3 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

07.06.2023 г. № 146

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/23051715204 от 17.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

07.06.2023 г. № 150

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 0320S/BA/23052410282 от 24.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

07.06.2023 г. № 152

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 021 г.р., в группу № 1 с 13.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305051548 от 05.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

07.06.2023 г. № 154

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 0J208/BА/23033П 624 от 31.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

07.07.2023 г. № 217

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить )19 г.р., в группу № 7 с 07.07.2023 г.

Основание 1. Заявление 023 г.
2. Направление 03208/ВА/23060713500 от 07.06.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



П Р И К А З

08.06.2023 г. № 156

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить .2020 г.р., в группу № 13 с 13.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление 03208/В А/23 05 0318 74 от 03.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова



П Р И К А З

09.06.2023 г. № 158

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/2305021046 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

09.06.2023 г. № 161

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 21 г.р., в группу № 1 с 15.06.2023 г.

Основание 1. Заявление
2. Направление 03208/ВА/2305022214 от 02.05.2023 г.

2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

09.06.2023 г. № 164

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 321 г.р., в группу № 1 с 15.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление 03208/В А/2305051432 от 05.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

10.07.2023 г. №221

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 1.2022 г.р., в группу № 1 с 12.07.2023 г.

Основание 1. Заявление 7.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2306291341 от 29.06.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



П Р И К А З

12.07.2023 г. № 223

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 021 г.р., в группу № 1 с 17.07.2023 г.

Основание 1. Заявление 023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305031767 от 03.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



П Р И К А З

13.06.2023 г. № 166

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 22 г.р., в группу № 1 с 15.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 023 г.
2. Направление 03208/В А/2305051520 от 05.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

13.06.2023 г. № 169

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

2. Направление 03208/В А/2305031730 от 03.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

14.06.2023 г. № 172

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить .2021 г.р., в группу № 13 с 15.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 23 г.
2. Направление 32008/ВА/230524685 от 24.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

14.06.2023 г. № 175

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить :022 г.р., в группу № 1 с 19.06.2023 г.

Основание 1. Заявление
2. Направление 03208/В А/23 0505151

2023 г. 
от 05.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

14.06.2023 г. № 177

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2020 г.р., в группу № 13 с 15.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 1023 г.
2. Направление 03208/В А/23052514269 от 25.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

14.07.2023 г. № 228

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 21 г.р., в группу № 13 с 18.07.2023 г.

Основание 1. Заявление 023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305312589 от 31.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



П Р И К А З

15.06.2023 г. № 181

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/23060712994 от 07.06.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



П Р И К А З

16.06.2023 г. № 185

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 1.2022 г.р., в группу № 1 с 21.06.2023 г

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление 03208/В А/2305051487 от 05.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 НЕ. Подставкина



П Р И К А З

16.06.2023 г. № 187

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить }Л г.р., в группу № 1 с 21.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 23 г.
2. Направление 03208/В А/2305051450 от 05.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

17.07.2023 г. № 230

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

2. Направление 03208/В А/2305249042 от 24.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 НЕ. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

18.07.2023 г. № 233

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2020 г.р., в группу № 02 с 01.08.2023 г.

Основание 1. Заявление 2023 г.
2. Направление 03208/В А/230503 18 К) от 03.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

19.06.2023 г. № 189

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2021 г.р., в группу № 13 с 21.06.2023 г.

Основание 1. Заявление >3 г.
2. Направление 03208/ВА/2305031865 от 03.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

19.07.2023 г. № 236

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2021 г.р., в группу № 1 с 20.07.2023 г.

Основание 1. Заявление 7.2023 г.
2. Направление 03 208/В А/2306144625 от 14.06.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



П Р И К А З

21.06.2023 г. № 193

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить .05.2021 г.р., в группу № 1 с 26.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 6.2023 г.
2. Направление u^zus/bA /z^usuzii 13 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

И.о. заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

21.06.2023 г. № 195

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 20 г.р., в группу № 13 с 22.06.2023 г.

Основание 1. Заявление .2023 г.
2. Направление 03208/В А/2305123427 от 12.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



П Р И К А З

26.06.2023 г. № 197

О зачислении ребёнка

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 8 г.р., в группу № 8 с 27.06.2023 г.

Основание 1. Заявлени 23 г.
2. Направление 03208/ВА/23060713555 от 07.06.2023 г.

И.о. заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

26.06.2023 г. № 199

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2022 г.р., в группу № 1 с 27.06.2023 г.

Основание 1. Заявление ),2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305031785 от 03.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

30.06.2023 г. № 206

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2021 г.р., в группу № 1 с 03.07.2023 г.

Основание 1. Заявление 106.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305051575 от 05.05.2023 г.

И.о.заведующего МАДОУ Д/С 9 Н.Е. Подставкина



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

02.06.2023 г. № 93

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить 2021 г.р., в группу № 1 с 07.06.2023 г.

Основание 1. В. от 02.06.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305022278 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова



П Р И К А З

02.06.2023 г. № 95

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

2. Направление 03208/ВА/2305022287 от 02.05.2023 г.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова



П Р И К А З

02.06.2023 г. № 97

О зачислении ребёнка

В целях реализации Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об 
образовании в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

Зачислить .2021 г.р., в группу № 1 с 13.06.2023 г.

Основание 1. Заявление 5.2023 г.
2. Направление 03208/ВА/2305021224 от 02.05.2023 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В.Котова


